
             
 
 
 

KALLELSE TILL 
SAMMANTRÄDE 

 Kumlinge kommun 

 
BILDNINGSNÄMNDEN 

 
Tidpunkt för 
sammanträdet 
 

 
TORSDAGEN den 15 februari 2018 kl 18.30 

Plats för sammanträdet         
 

Kumlinge skola 

Ärenden som behandlas 
 
§ 1 
 
§ 2 
 
§ 3 
 
§ 4 
 
§ 5 
 
§ 6 
 
§ 7 
 
§ 8 
 
§ 9 
 
§ 10 
 
§ 11 
 
§ 12 

  
  
SAMMANTRÄDETS LAGLIGHET OCH BESLUTFÖRHET 
 
VAL AV PROTOKOLLJUSTERARE 
 
FASTSTÄLLANDE AV FÖREDRAGNINGSLISTAN 
  
BUDGET 2018 - disposition 
 
NÄMNDENS ARBETSORDNING 2018 
 
MÖTE MED ALLMÄNHETEN - tidpunkt 
 
PERSONALÄRENDE – erfarenhetstillägg 
 
BIBLIOTEKET- öppethållningstider 
 
BIBLIOTEKET – utökad utlåningsservice 
 
BIDRAGSANSÖKNINGAR 2018 – ungdom, idrott och fritid 
 
BIDRAGSANSÖKNINGAR 2018 – kultur 
 
ÄRENDEN TILL KÄNNEDOM 
 

  
 
 
Det justerade protokollet från sammanträdet jämte 
besvärsanvisning hålls officiellt framlagda:  
 
Tisdagen 20.02 2018 i kommunkansliet i Kumlinge under 
kontorstid kl. 9-12, 13-15 
 

 
Enligt uppdrag 
 

 
 
Kaj Törnroos, bildningschef 
 
 

Tillkännagivande Denna kallelse till sammanträde har anslagits på 
anslagstavlan för offentliga kungörelser den 07.02.2018 
 
Intygar,                       
 

  
 

 


